

2013-08-02 17:02 CEST

När det som inte får hända ändå händer

Igår fick vi veta att Elin Wahlgren, 16, från Valbo dog i torsdags i förra veckan i sviterna efter en kraftig allergisk reaktion. Elins mamma Ann-Sofie Wahlgren berättar om händelsen i [Gefle Dagblad](#) och uppmanar andra nötallergiker att vara ännu mer försiktiga.

Elin som var kraftigt allergisk mot nötter, var van att läsa på förpackningarna vad maten innehöll och undvek allt med texten "spår av nötter". Ändå gick något fel.

- Mina tankar går i första hand till Elins familj, säger Maritha Sedvallson, förbundsordförande, Astma- och Allergiförbundet. Det är så oerhört sorgligt, det ska inte behöva hända.

- Men jag blir också både upprörd och förbaskad när de aktuella bolagen inte vill ta sitt ansvar och återkalla produkterna från butikshyllorna i avvaktan på att Livsmedelsverkets analys blir klar. Eftersom det här är en så pass allvarlig händelse borde försiktighetsprincipen gälla för att undvika att andra ska drabbas, säger Maritha Sedvallson.

- Händelsen visar också att det finns ett stort behov av en nationell strategi för allergisjukdomarna, vi kan inte vänta längre, säger Maritha.

Idag har Livsmedelsverket påbörjat analysen av de aktuella produkterna, svaren väntas vara klara under nästa vecka.

För mer information vänligen kontakta :

Maritha Sedvallson, förbundsordförande, 070 - 354 78 66

[Astma- och Allergiförbundet](#) vill öka kunskapen hos andra om hur det är att ha ett osynligt handikapp som astma, allergi och annan överkänslighet. Vi vill därigenom bidra till att attityderna förändras hos omgivningen. Planerare, beslutsfattare och producenter måste ta ett större ansvar för den ökande utvecklingen av allergier. Vi har föreningar runt om i hela landet.

Kontaktpersoner



Elin Sundin

Presskontakt

Pressekreterare

elin.sundin@astmaoallergiforbundet.se

0704741180



Helena Färnsten

Presskontakt

Kommunikations- och marknadschef

Opinionsbildning

helena.farnsten@astmaoallergiforbundet.se

070-345 56 51